



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016 № 4554-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа Тольятти» на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Дети городского округа Тольятти» на 2014–2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", от 18.10.2013 №79, от 27.05.2014 №65, от 08.08.2014 №100, от 21.11.2014 №158, от 02.12.2014 №164, от 23.12.2014 №176, от 27.02.2015 №13, от 22.05.2015 №33, от 11.08.2015 №56, от 22.09.2015 №68, от 01.12.2015 №88, от 30.12.2015 №96, от 01.03.2016 №11, от 20.05.2016 № 31, от 19.07.2016 № 47, от 20.12.2016 №90), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце первом цифры «17 268 007,450» заменить цифрами «17 275 948,225»;
- в абзаце втором цифры «5 849 096,502» заменить цифрами «5 863 315,502»;
- в абзаце третьем цифры «11 031 776,354» заменить цифрами «11 024 696,354»;
- в абзаце пятом цифры «58 313,425» заменить цифрами «59 115,2».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «17 268 007,450» заменить цифрами «17 275 948,225»;
- в абзаце четвертом цифры «5 849 096,502» заменить цифрами «5 863 315,502»;
- в абзаце пятом цифры «11 031 776,354» заменить цифрами «11 024 696,354»;
- в абзаце седьмом цифры «58 313,425» заменить цифрами «59 115,2»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «5 781 294,379» заменить цифрами «5 833 850,484».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.1 пункта 1:

- в строке первой столбца 15 цифры «40 903,451» заменить цифрами «55 129,451»;
- в строке первой столбца 16 цифры «40 903,451» заменить цифрами «55 129,451»;
- в строке первой столбца 20 цифры «113 254,151» заменить цифрами «127 480,151».

1.3.2. В подпункте 1.19 пункта 1:

- в столбце 15 цифры «338 416,306» заменить цифрами «352 642,306»;
- в столбце 16 цифры «336 228,306» заменить цифрами «350 454,306»;

- в столбце 20 цифры «1 215 561,747» заменить цифрами «1 229 787,747».

1.3.3. В подпункте 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «583,0» заменить цифрами «578,0»;
- в столбце 16 цифры «583,0» заменить цифрами «578,0»;
- в столбце 20 цифры «2 009,0» заменить цифрами «2 004,0».

1.3.4. В столбце 2 подпункта 2.2 пункта 2 слова «Капитальный (выборочный) ремонт зданий, веранд ОУ, в т.ч. осуществление строительного контроля, а также благоустройство прилегающей к ним территории» заменить словами «Капитальный (выборочный) ремонт зданий, АПС и СО, веранд ОУ, в т.ч. осуществление строительного контроля, а также благоустройство прилегающей к ним территории»:

- в столбце 15 цифры «22 026,060» заменить цифрами «23 926,060»;
- в столбце 16 цифры «3 303,909» заменить цифрами «5 203,909»;
- в столбце 20 цифры «63 989,270» заменить цифрами «65 889,270».

1.3.5. В подпункте 2.10 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «1 200» заменить цифрами «1 198»;
- в столбце 16 цифры «1 200» заменить цифрами «1 198»;
- в столбце 20 цифры «1 200» заменить цифрами «1 198».

1.3.6. В подпункте 2.12 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «47 842,543» заменить цифрами «49 735,543»;
- в столбце 16 цифры «26 629,849» заменить цифрами «28 522,849»;
- в столбце 20 цифры «158 528,187» заменить цифрами «160 421,187».

1.3.7. В подпункте 4.2.1. пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «8 601,947» заменить цифрами «7 001,947»;
- в строке второй столбца 16 цифры «8 601,947» заменить цифрами «7 001,947»;
- в строке второй столбца 20 цифры «8 601,947» заменить цифрами «7 001,947».

1.3.8. В подпункте 4.2.4 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «1 663 137,0» заменить цифрами «1 668 503,0»;
- в столбце 16 цифры «569 445,0» заменить цифрами «571 045,0»;
- в столбце 17 цифры «1 093 692,0» заменить цифрами «1 097 458,0»;
- в столбце 20 цифры «1 663 137,0» заменить цифрами «1 668 503,0».

1.3.9. В подпункте 4.5. пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «18 299,411» заменить цифрами «23 124,411»;
- в строке второй столбца 16 цифры «18 299,411» заменить цифрами «23 124,411»;
- в строке второй столбца 20 цифры «18 299,411» заменить цифрами «23 124,411».

1.3.10. В подпункте 4.5.1 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «2 908 388,0» заменить цифрами «2 892 612,0»;
- в столбце 16 цифры «644 105,0» заменить цифрами «639 167,0»;
- в столбце 17 цифры «2 264 283,0» заменить цифрами «2 253 445,0»;
- в столбце 20 цифры «2 908 388,0» заменить цифрами «2 892 612,0».

1.3.11. В подпункте 4.7. пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «6 218,160» заменить цифрами «3 493,160»;
- в строке второй столбца 16 цифры «6 218,160» заменить цифрами «3 493,160»;
- в строке второй столбца 20 цифры «6 218,160» заменить цифрами «3 493,160».

1.3.12. В подпункте 4.7.1 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «242 876,0» заменить цифрами «245 601,0»;
- в столбце 16 цифры «123 197,0» заменить цифрами «125 922,0»;
- в столбце 20 цифры «242 876,0» заменить цифрами «245 601,0».

1.3.13. В подпункте 4.11.1 пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «919,182» заменить цифрами «419,182»;
- в строке второй столбца 16 цифры «919,182» заменить цифрами «419,182»;
- в строке второй столбца 20 цифры «919,182» заменить цифрами «419,182».

1.3.14. В подпункте 4.11.3 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «44 047,0» заменить цифрами «44 160,0»;
- в столбце 16 цифры «44 047,0» заменить цифрами «44 160,0»;
- в столбце 20 цифры «44 047,0» заменить цифрами «44 160,0».

1.3.15. В подпункте 4.12 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «4 857 948,0» заменить цифрами «4 850 876,0»;
- в столбце 17 цифры «3 477 654,0» заменить цифрами «3 470 582,0»;
- в столбце 20 цифры «14 797 457,2» заменить цифрами «14 790 385,2».

1.3.16. В подпункте 5.2 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «65 793,0» заменить цифрами «65 785,0»;
- в столбце 17 цифры «65 793,0» заменить цифрами «65 785,0»;
- в столбце 20 цифры «193 604,0» заменить цифрами «193 596,0».

1.3.17. В подпункте 5.4 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «29 761,447» заменить цифрами «30 563,222»;
- в столбце 19 цифры «6 315,425» заменить цифрами «7 117,2»;
- в столбце 20 цифры «56 994,758» заменить цифрами «57 746,533».

1.3.18. В подпункте 5.6 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «5 361,0» заменить цифрами «4 401,0»;
- в столбце 16 цифры «5 361,0» заменить цифрами «4 401,0»;
- в столбце 20 цифры «13 872,7» заменить цифрами «12 912,7».

1.3.19. В подпункте 5.9 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «3 939,0» заменить цифрами «3 709,0»;
- в столбце 16 цифры «3 939» заменить цифрами «3 709,0»;
- в столбце 20 цифры «7 906,976» заменить цифрами «7 676,976».

1.3.20. В подпункте 5.11.2 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «6 624,0» заменить цифрами «5 914,0»;
- в столбце 16 цифры «6 624,0» заменить цифрами «5 914,0»;
- в столбце 20 цифры «6 624,0» заменить цифрами «5 914,0».

1.3.21. В подпункте 5.12 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «535 085,447» заменить цифрами «533 415,305»;
- в столбце 16 цифры «140 713,0» заменить цифрами «138 609,0»;

- в столбце 17 цифры «388 057,22» заменить цифрами «387689,105»;
- в столбце 19 цифры «6 315,425» заменить цифрами «7 117,2»;
- в столбце 20 цифры «1 089 434,435» заменить цифрами «1 087764,293».

1.3.22. В пункте 6:

- в столбце 15 цифры «5 781 294,370» заменить цифрами «5 789 235,154»;
- в столбце 16 цифры «1 886 227,155» заменить цифрами «1 900 446,155»;
- в столбце 17 цифры «3 887 008,419» заменить цифрами «3 879 928,419»;
- в столбце 19 цифры «6 315,425» заменить цифрами «7 117,2»;
- в столбце 20 цифры «17 268 007,450» заменить цифрами «17 275 948,225».

1.3.23. В подпункте 6.2 пункта 6:

- в столбце 15 цифры «5 825 909,709» заменить цифрами «5 833 850,484»;
- в столбце 16 цифры «1 930 770,404» заменить цифрами «1 944 989,404»;
- в столбце 17 цифры «3 887 080,500» заменить цифрами «3 880 000,500».
- в столбце 19 цифры «6 315,425» заменить цифрами «7 117,2».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В подпункта 1.1 пункта 1:

- в столбце 3 слова «степень выполнения строительно-монтажных работ» заменить словами «степень выполнения и оплаты строительно-монтажных работ»;
- в столбце 8 цифры «14,8» заменить цифрами «21,3».

1.4.2. В столбце 2 подпункта 2.2 пункта 2 слова «Капитальный (выборочный) ремонт зданий, веранд ОУ, в т.ч. осуществление

строительного контроля, а также благоустройство прилегающей к ним территории» заменить словами «Капитальный (выборочный) ремонт зданий, АПС и СО, веранд ОУ, в т.ч. осуществление строительного контроля, а также благоустройство прилегающей к ним территории».

1.4.3. В столбце 8 подпункта 4.2.3 пункта 4 цифры «21 495» заменить цифрами «21 221».

1.4.4. В столбце 8 подпункта 4.5.1 пункта 4 цифры «72 802» заменить цифрами «72 433».

1.4.5. В столбце 8 подпункта 4.7.1 пункта 4 цифры «48 499» заменить цифрами «47 528».

1.4.6. В столбце 8 подпункта 5.4 пункта 5 цифры «11 280» заменить цифрами «11 375».

1.4.7. В столбце 8 подпункта 5.6 пункта 5 цифры «259» заменить цифрами «209».

1.4.8. В столбце 8 подпункта 5.9 пункта 5 цифры «1 360» заменить цифрами «1 280».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бужинный